Приложение

Информация об открытии групп продлённого дня с 1 сентября 2022 года
	№
	Наименование ОУ
	Класс
	Группы продлённого дня открытые за счет бюджетных средств
	Группы продлённого дня открытые за счет денежных средств родителей (законных представителей) обучающихся

	
	
	
	Количество групп
	Количество учащихся
	Средняя стоимость услуги в час
	Количество групп
	Количество учащихся
	Наличие льготы по представлению услуги*

	
	МБОУ «Центр образования № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»
	1а, 1б, 1в, 3г
	4
	82
	
	
	
	

	
	МБОУ «Центр образования № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»
	2а, 2б, 2в, 3а, 3б, 3в
	
	
	40
	3
	29
	0


	

	


